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Skuadra e Lacit do te luaje ndaj Partizanit me tre mungesa kryesore. Behet fjale per Vucajn e
penalizuar dhe Nimani me Zefin te demtuar. Ekipi ka zhvilluar sot pasdite seancen e fundit
stervitore perpara ndeshjes e cila ka zgjatur rreth nje ore. Gjate kesaj séance stervitore
eshtepare mobilizimi i lojtareve dhe drejtuesave Lacian te ciletshpresojne pernje paraqitje
dinjitoze ne Tirane dhe pse jo nje rezultat pozitiv ndaj Partizanit. “ Parashikoj nje ndeshje
luftarke. Vetem nje pike na ndane me skuadren e Partizanit. Pavaresisht ndonje mungese jemi
te mobilizuar per te dhene maksimumin.”, u shpreh Kastriot Rama, nje nga drejtuesit e skuadres
laciane.
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